АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2019  № 103
         г. Устюжна

О признании утратившими силу
отдельных постановлений

администрации муниципального
образования Устюженское

Руководствуясь пунктом 5 статьи 1, пунктом 4 статьи 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон    «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 45 Устава  муниципального образования Устюженское,
администрация муниципального образования Устюженское

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01.10.2019 следующие постановления администрации муниципального образования Устюженское:

- от 10.12.2018 № 216 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Устюженское»;

- от 23.04.2019 № 46 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Устюженское от 10.12.2018 № 216».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Устюженское».
Глава муниципального
образования Устюженское                                                            И.Б.Смирнова